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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004 R M 1.18 99807 ja

BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2005 R M 2.9999 108069 ja

DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005 R M 1.22 107104 ja

DJAWADI Nikolai BY FC Fürth 2001 R M 1.7 97423 ja

FRITSCHE Jan BY MTV München 2001 R M 1.1 89820 ja

KAPPL Arwin-Tobias BY TSV Neu-Ulm 2003 R M 1.16 105230 ja

KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001 R M 1.12 92780 ja

KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004 R M 1.8 111262 ja

KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001 R M 1.9 92675 ja

KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München 2000 R M 1.5 81497 ja

MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003 R M 1.6 100314 ja

NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003 R M 1.10 107316 ja

PEARCE Martin BY MTV München 2003 R M 1.13 109269 ja

SCHMID Thomas BY VFL Kaufering 2001 R M 2.9999 110455 ja

SCHULZE-ZUMHÜLSEN Titus BY TV Helmbrechts 2004 R M 1.28 108490 ja

STADLBAUER Florian BY MTV München 2001 R M 1.4 89284 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 126.0 GER FRITSCHE Jan BY MTV München M ja

2. 1 004 70.0 GER STADLBAUER Florian BY MTV München M ja

3. 1 005 64.0 GER KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München M ja

4. 1 006 40.0 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg M ja

5. 1 007 38.0 GER DJAWADI Nikolai BY FC Fürth M ja

6. 1 008 32.0 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München M ja

7. 1 009 30.0 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München M ja

8. 1 010 28.0 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg M ja

9. 1 012 24.0 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm M ja

10. 1 013 20.0 GER PEARCE Martin BY MTV München M ja

11. 1 016 14.0 GER KAPPL Arwin-Tobias BY TSV Neu-Ulm M ja

12. 1 018 12.0 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München M ja

13. 1 022 8.0 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München M ja

14. 1 028 4.0 GER SCHULZE-ZUMHÜLSEN Titus BY TV Helmbrechts M ja

T 9 000 GER SCHMID Thomas BY VFL Kaufering M ja

T 9 000 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Bayerische Rangliste Florett männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch
Tobias Hell

Niklas Uftring
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.07. 13:50

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.07. 13:50

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Bayerische Rangliste Florett männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FRITSCHE Jan GER MTV München 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
PEARCE Martin GER MTV München 2 2 V 3 V V 3 20 15 0.600 5 2.
KLOSTERMANN Max GER KTF Luitpold München 3 2 3 V V V 3 20 17 0.600 3 3.
DIESTELKAMP Niklas GER KTF Luitpold München 4 1 V 2 2 V 2 15 20 0.400 -5 4.
BOSSERHOFF Nils GER TSV Neu-Ulm 5 0 1 1 V 0 1 7 22 0.200 -15 6.
DJAWADI Nikolai GER FC Fürth 6 3 1 4 2 V 1 15 20 0.200 -5 5.

Runde 2 | Bahn 5

MEYBERG Juan Felipe, COL BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KAPPL Arwin-Tobias GER TSV Neu-Ulm 1 1 V V 1 2 12 14 0.500 -2 3.
KOLLER Korbinian GER KTF Luitpold München 2 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
SCHULZE-ZUMHÜLSEN Titus GER TV Helmbrechts 3 1 2 2 1 0 6 20 0.000 -14 5.
NEEB Jakob GER FS TG Würzburg 4 3 0 V 2 1 10 17 0.250 -7 4.
STADLBAUER Florian GER MTV München 5 V 1 V V 3 16 9 0.750 7 2.

Runde 3 | Bahn 6

RAUSCH Björn, GER BY FS TG Würzburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIER Bernhard GER FS TG Würzburg 1 V 3 V 2 2 15 14 0.500 1 3.
SCHMID Thomas GER VFL Kaufering 2 4 1 V 0 1 10 17 0.250 -7 4.
KOTHIERINGER Michael GER KTF Luitpold München 3 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
ALTENRIEDER Simon GER MTV München 4 0 2 0 1 0 3 20 0.000 -17 5.
KLAUS Felix GER TSV Neu-Ulm 5 V V 0 V 3 15 8 0.750 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRITSCHE Jan MTV München 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER KOLLER Korbinian KTF Luitpold München 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER KOTHIERINGER Michael KTF Luitpold München 4 4 20 4 1.000 16 Q

4 GER STADLBAUER Florian MTV München 3 4 16 9 0.750 7 Q

5 GER KLAUS Felix TSV Neu-Ulm 3 4 15 8 0.750 7 Q

6 GER PEARCE Martin MTV München 3 5 20 15 0.600 5 Q

7 GER KLOSTERMANN Max KTF Luitpold München 3 5 20 17 0.600 3 Q

8 GER MEIER Bernhard FS TG Würzburg 2 4 15 14 0.500 1 Q

9 GER KAPPL Arwin-Tobias TSV Neu-Ulm 2 4 12 14 0.500 -2 Q

10 GER DIESTELKAMP Niklas KTF Luitpold München 2 5 15 20 0.400 -5 Q

11 GER NEEB Jakob FS TG Würzburg 1 4 10 17 0.250 -7 Q

11 GER SCHMID Thomas VFL Kaufering 1 4 10 17 0.250 -7 Q

13 GER DJAWADI Nikolai FC Fürth 1 5 15 20 0.200 -5 Q

14 GER BOSSERHOFF Nils TSV Neu-Ulm 1 5 7 22 0.200 -15 Q

15 GER SCHULZE-ZUMHÜLSEN Titus TV Helmbrechts 0 4 6 20 0.000 -14 Q

16 GER ALTENRIEDER Simon MTV München 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FRITSCHE Jan BY MTV München 5 5 25 8 1.000 17

2 GER KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München 4 4 20 4 1.000 16

3 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 4 4 20 4 1.000 16 T2

4 GER STADLBAUER Florian BY MTV München 3 4 16 9 0.750 7

5 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 3 4 15 8 0.750 7

6 GER PEARCE Martin BY MTV München 3 5 20 15 0.600 5

7 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 3 5 20 17 0.600 3

8 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2 4 15 14 0.500 1

9 GER KAPPL Arwin-Tobias BY TSV Neu-Ulm 2 4 12 14 0.500 -2

10 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2 5 15 20 0.400 -5

11 GER SCHMID Thomas BY VFL Kaufering 1 4 10 17 0.250 -7

12 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 1 4 10 17 0.250 -7 T11

13 GER DJAWADI Nikolai BY FC Fürth 1 5 15 20 0.200 -5

14 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 1 5 7 22 0.200 -15

15 GER SCHULZE-ZUMHÜLSEN Titus BY TV Helmbrechts 0 4 6 20 0.000 -14

16 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 0 4 3 20 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 5

1
FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER   V

16
ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER   5

  R: MEYBERG Juan Felipe (COL)

  Bahn 3

9
KAPPL Arwin-Tobias
BY TSV Neu-Ulm

GER   9

8
MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER   V

  R: OLBRICH Justus (GER)

  Bahn 3

5
KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER   10

12
NEEB Jakob
BY FS TG Würzburg

GER   V 13

  R: OLBRICH Justus (GER)

  Bahn 4

13
DJAWADI Nikolai
BY FC Fürth

GER   3

4
STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER   V

  R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

  Bahn 2

3
KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER   V

14
BOSSERHOFF Nils
BY TSV Neu-Ulm

GER   4

  R: RAUSCH Björn (GER)

  Bahn 5

11
SCHMID Thomas
BY VFL Kaufering

GER   8

6
PEARCE Martin
BY MTV München

GER   V

  R: MEYBERG Juan Felipe (COL)

  Bahn 4

7
KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER   4

10
DIESTELKAMP Niklas
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

  Bahn 2

15
SCHULZE-ZUMHÜLSEN Titus
BY TV Helmbrechts

GER   2

2
KOTHIERINGER Michael
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: RAUSCH Björn (GER)

Bahn 2

FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER   V

MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER   5

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 3

NEEB Jakob (12)
BY FS TG Würzburg

GER   5

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER   V

R: MEYBERG Juan Felipe (COL)

Bahn 5

KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER   V

PEARCE Martin
BY MTV München

GER   2

R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

Bahn 4

DIESTELKAMP Niklas (10)
BY KTF Luitpold München

GER   9

KOTHIERINGER Michael
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: OLBRICH Justus (GER)

Bahn 2

FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER   V

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER   11

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 3

KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER   V

KOTHIERINGER Michael
BY KTF Luitpold München

GER   7

R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

Bahn 4

FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER   V

KOLLER Korbinian (3)
BY KTF Luitpold München

GER   6

R: RAUSCH Björn (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FRITSCHE Jan BY MTV München 2001

2 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001

3 GER KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München 2000

3 GER STADLBAUER Florian BY MTV München 2001

8er Tableau

5 GER PEARCE Martin BY MTV München 2003

6 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003

7 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005

8 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003

16er Tableau

9 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001

10 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004

11 GER KAPPL Arwin-Tobias BY TSV Neu-Ulm 2003

12 GER SCHMID Thomas BY VFL Kaufering 2001

13 GER DJAWADI Nikolai BY FC Fürth 2001

14 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2005

15 GER SCHULZE-ZUMHÜLSEN Titus BY TV Helmbrechts 2004

16 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

BLR TAUKACHOU Ivan 2 1 1 4 0 0

COL CN MEYBERG Juan Felipe 1 2 1 4 0 0

GER CN DJAWADI Nikolai 1 1 2 0 0

CN CN RAUSCH Björn 1 2 1 4 0 0

CN FISCHER Lukas 0 0 0

OLBRICH Justus 2 1 3 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRITSCHE Jan BY MTV München 2001

Silber GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001

Bronze GER KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München 2000

Bronze GER STADLBAUER Florian BY MTV München 2001


